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Mässa med syfte att förmedla kunskap 

Den 27 och den 28 april har Wexnet bokat in Palladium i Växjö för en kunskapsmässa. 
De främsta och bästa får visa sitt kunnande inom bredbandstekniken. Mässan kommer att 
vara öppen samtidigt som butikerna båda dagarna kl 10-18 på fredagen och kl 10-16 på 
lördagen. I biosalongen kommer små seminarier att hållas. 
 
Bo Dahlbom kommer att tala om ”Makten över framtiden”. Han är forskningschef vid 
Interactive Institute och professor vid IT-universitetet i Göteborg. Han är även ledamot av 
Kungliga Ingenjörsvetenskapsakademin och ordförande i IT-företagens råd för mobila 
tjänster. Bo var under åren 2003-2006 medlem av den förra regeringens IT-politiska 
strategigrupp. Hans senaste bok heter Sveriges framtid (Liber 2007). 
 
”Makten över framtiden” handlar om strategier för förändring. I en tid av allt snabbare 
utveckling ökad konkurrens berättar Bo Dahlbom att vi alla måste bli bättre på att förstå 
hur och varför samhället förändras. Hantverk automatiseras, världen växer samman, 
samhället blir allt mer komplext och konsumentmarknadens betydelse ökar. Han menar 
att vi måste förstå den roll tekniken och särskilt Internet, spelar i alla dessa förändringar. 
 
Andra föreläsare som kommer att delta är Jens Collskog, från Fortnox AB, samt 
Rosemarie Lindström, föreläsare, utbildare och rådgivare i Centrumfrågor. 
 
Jens kommer att tala om teknikskiftet mot en mer internetbaserad tillvaro. Han vill förklara 
fördelarna med en sådan epok. 
 
Rosemarie Lindström kommer att behandla ”Utveckling av stadskärnan – varför och för 
vem?” Hon tar upp processen kring att utveckla stadskärnan och pekar på viktiga 
framgångsfaktorer såsom samverkan, förmåga att skapa nätverk och bygga broar mellan 
olika aktörer och intressenter.  
  
Wexnets roll är att bygga och utveckla ett bredbandsnät som via ett stort antal 
tjänsteleverantörer ger kommuninvånarna bland annat tillgång till Internet, IP-telefoni, 
Bredbands-TV. Wexnet öppnar för alla tjänsteleverantörer. Syftet med mässan skall vara 
att allmänheten skall kunna träffa leverantörerna och ställa alla frågor direkt till dem. Det 
är viktigt att användaren får mer kunskap om sitt bredband så att beslut kan fattas på 
bästa möjliga sätt. Föreläsarna fyller en stor roll genom att förklara och öppna för en 
diskussion. 
 
Medverkade leverantörer kommer att vara Alltele, AT Installation, Blixtvik, Bredband2, 
Canal Digital, Inode, IP Bolaget, NAB Solution, Nordea, Tele 2, Telia Sonera och 
Vattenfall 
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